ZARZĄDZENIE  Nr 107/13

WÓJTA  GMINY  CHEŁMŻA

z dnia 16 września 2013 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  we wsiach: Bocień, Głuchowo i Świętosław.

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce   nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622 , Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529), uchwały Nr XXX/242/13 Rady Gminy Chełmża z dnia 28 lutego 2013 r.  w sprawie sprzedaży nieruchomości we wsi Bocień, uchwały Nr XXXIV/266/13 Rady Gminy Chełmża z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości we wsi Głuchowo, uchwały Nr XXXV/282/13 z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości we wsi Świętosław zarządzam, co  następuje:
        § 1. Podać do publicznej  wiadomości wykaz niezabudowanych nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiących zasób nieruchomości Gminy Chełmża, położonych we wsiach: Bocień, Głuchowo i Świętosław.

Nieruchomości będące  przedmiotem  sprzedaży  stanowią  odrębne  pozycje  przetargowe. 

	Lp.
	Położenie, oznaczenie  nieruchomości  w ewidencji  gruntów  i  budynków

opis   nieruchomości
	Numer księgi wieczystej
	Powierzchnia

nieruchomości

w   ha

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.


	Bocień

działka nr 28/2

niezabudowana
	TO1T/00054920/8
	0,6400

	2.
	Głuchowo

działka nr 115/14

niezabudowana
	TO1T/00055072/5
	0,7932

	3.


	Świętosław

działka nr 40/4

niezabudowana
	TO1T/00037914/8
	1,5140


        § 2.  Wykaz  nieruchomości  stanowi  załącznik  do  zarządzenia.

        § 3.  Traci moc zarządzenie Nr 95/13 Wójta Gminy Chełmża z dnia 14 sierpnia 2013 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  we wsiach: Bocień, Głuchowo i Świętosław.
        § 4.  Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  wydania.


załącznik 

                                                                   
do zarządzenia Nr 107/13


Wójta Gminy Chełmża


z dnia 16 września 2013 r.

Wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży

Na  podstawie  art. 35  ust. 1  i 2  ustawy  z  dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce   nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.),  uchwały Nr XXX/242/13 Rady Gminy Chełmża z dnia 28 lutego 2013 r.  w sprawie sprzedaży nieruchomości we wsi Bocień, uchwały Nr XXXIV/266/13 Rady Gminy Chełmża z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości we wsi Głuchowo, uchwały Nr XXXV/282/13 z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości we wsi Świętosław, zarządzenia Nr 105/13 Wójta Gminy Chełmża z dnia 16 września 2013 r. w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiących zasób nieruchomości Gminy Chełmża oraz  zarządzenia Nr 107/13  Wójta Gminy Chełmża  z dnia 16.09.2013 r. w  sprawie  podania do publicznej  wiadomości  wykazu    nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  we  wsiach: Bocień, Głuchowo i Świętosław.
Wójt Gminy Chełmża podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży   stanowiących   gminny  zasób  nieruchomości  Gminy Chełmża.

Nieruchomości będące  przedmiotem  sprzedaży stanowią odrębne  pozycje  przetargowe. 

	Lp.
	Oznaczenie  nieruchomości opis

nieruchomości
	Numer księgi wieczystej


	Powierzchnia nieruchomości

w  ha
	Rodzaj

użytku

klasa
	Cena netto

w zł
	             Przeznaczenie

nieruchomości

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	  1. 
	Bocień

działka nr 28/2
niezabudowana


	TO1T/00054920/8
	0,6400
	RIIIb  0,6400
	40 000,00
	Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, ani decyzją o warunkach zabudowy, w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmża przeznaczona jest na cele rolne.

	2.
	Głuchowo

działka nr 115/14
niezabudowana

(dostęp do drogi publicznej poprzez ustanowienie służebności przejścia i przejazdu przez działki nr 115/6, nr 115/9, nr 115/13)
	TO1T/00055072/5
	0,7932
	RIIIa  0,7932
	124 100,00
	Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, ani decyzją o warunkach zabudowy, w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmża przeznaczona jest pod tereny mieszkaniowo – usługowe.

	  3.


	Świętosław

działka nr 40/4
niezabudowana
	TO1T/00037914/8
	1,5140
	RIIIb    1,1707

RIVa     0,3000

B-RIIIb 0,0433
	90 000,00
	Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, ani decyzją o warunkach zabudowy, w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmża przeznaczona jest pod tereny usług publicznych. 


Osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w   nabyciu   przedmiotowej   nieruchomości   na   podstawie   art. 34   ust. 1  pkt 1  i  2   ustawy   z   dnia 21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami, mogą składać wnioski do dnia 05.11.2013 r.
Sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanych  nastąpi w  drodze przetargu zgodnie z art. 37 

ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. Termin, miejsce  i warunki przetargu zostaną  podane do publicznej wiadomości w odrębnym ogłoszeniu.

Szczegółowe informacje o  sprzedaży   w/w   nieruchomości  można  uzyskać  w  Urzędzie Gminy Chełmża, ul. Wodna 2, tel. 56  675–60–76  lub 77 wew. 37 lub na stronie  internetowej Gminy www.bip.gminachelmza.pl zakładka ”oferty inwestycyjne/nieruchomości”.
Chełmża  dnia 16.09.2013 r.

